

(续表 D47 续)									
项目	2022-6-30		2021-12-31		2020-12-31		2019-12-31		单位:万元
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	
其他流动资产	—	—	—	—	—	—	—	—	
货币资金	—	—	—	—	—	—	—	—	
应收账款	442,598.13	89.63	284,402.14	99.96	97,766.53	78.25	62,629.29	32.51	
其他流动资产	51,186.16	10.37	122.19	0.04	27,171.48	21.75	171,507.67	67.49	
合计	493,784.29	100.00	284,402.33	100.00	124,938.01	100.00	234,136.96	100.00	

公司 2020 年末货币资金较 2019 年末减少 129,224.95 万元,主要原因系公司提前支付项目资金用于购买三年定期存款,使得公司 2020 年末货币资金较 2019 年末有所增加。公司 2021 年末货币资金较 2020 年末增加 150,702.32 万元,主要原因系报告期内公司公开行权股票上市获得募集资金及以前年度增长收到的贷款增加。公司 2022 年 6 月末货币资金较 2021 年末增加 205,169.86 万元,变动比例为 73.49%,主要系公司累计收到收到的贷款有较大增幅所致。

(2) 交易性金融资产

报告期各期末,交易性金融资产明细如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
交易性金融资产	股票	6,016.09	8,560.00	—	—	—	—	—	—
交易性金融资产	理财产品	75,996.29	110,038.18	45,844.05	110,429.66	—	—	—	—
合计		82,012.29	118,598.18	45,844.05	110,429.66	—	—	—	—

公司的交易性金融资产主要为以固定期限及无固定期限的银行理财产品及无固定期限的结构性存款。2021 年交易性金融资产较 2020 年末增加 105.21 万元,变动比例为 1.02%。2020 年末,公司交易性金融资产较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司交易性金融资产较 2021 年末增加 14,046.05 万元,变动比例为 34.51%,主要系报告期内公司持有期限较短的结构性存款及理财产品所致。

(3) 应收账款

报告期各期末,公司应收账款账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应收账款	442,598.13	2,105.21	4,929.54	19,401.06	4,667.40	—	—	—	—
合计		1,537,230.64	1,339,694.49	955,849.67	783,280.96	—	—	—	—

应收账款占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应收账款	442,598.13	2,105.21	4,929.54	19,401.06	4,667.40	—	—	—	—
合计		1,537,230.64	1,339,694.49	955,849.67	783,280.96	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(4) 预付款项

报告期各期末,公司预付款项账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
预付款项	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

预付款项占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
预付款项	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(5) 其他应收款

报告期各期末,公司其他应收款账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
其他应收款	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

其他应收款占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
其他应收款	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(6) 应付账款

报告期各期末,公司应付账款账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应付账款	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

应付账款占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应付账款	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(7) 预收款项

报告期各期末,公司预收款项账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
预收款项	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

预收款项占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
预收款项	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(8) 合同负债

报告期各期末,公司合同负债账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
合同负债	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

合同负债占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
合同负债	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(9) 应付职工薪酬

报告期各期末,公司应付职工薪酬账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应付职工薪酬	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

应付职工薪酬占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应付职工薪酬	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

公司 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则,将持有的应收账款余额重分类至以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产。报告期各期末,公司应收账款账龄分布为:4,667.40 万元,占比 1.05%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%,占比 0.15%。

2020 年末,公司应收账款较 2019 年末增加 4,667.40 万元,变动比例为 4.20%。2021 年末,公司应收账款较 2020 年末增加 19,401.06 万元,变动比例为 4.20%。2022 年 6 月末,公司应收账款较 2021 年末增加 2,105.21 万元,变动比例为 0.15%。

(10) 应交税费

报告期各期末,公司应交税费账龄及其变动情况如下:

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应交税费	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—

应交税费占流动资产的比例

单位:万元									
项目	账面余额	2022-6-30	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31	2019-12-31
应交税费	27,227.89	20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—
合计		20,762.98	18,770.02	11,875.01	—	—	—	—	—